代表者名

申請者 住 所

団 体 名

（様式第７号）

年　　　月　　　日

営利宣伝等行為許可申請書

公益財団法人久留米文化振興会

理 事 長 楢 原 利 則 殿

次のとおり、下記の行為の許可を受けたいので申請します。

催 物 名

行 為 の 種 目 展示　　配布　　宣伝　　予約　　販売　　その他（　　　　　　　）

品　　　　目 販売価格 備考（業者名など）

使 用 施 設

使 用 日 時

自　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜　　　　時から

局長

決　裁　欄

使　用　料

至　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜　　　　時まで

　　日間

石橋文化ホール・石橋文化会館小ホール・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

許可　　　　不許可

使用区分

の変更
有　無 品目×520円　　　　回　　　　　　　　円

★施設内での販売は、その催しのプログラムまたは観賞の手引きとなるもののみに限ります。これ以外
の営利宣伝等の行為はすべて許可を受けて行ってください。

課長 係長 受付常務理事